Mẫu số 01

CÔNG TY TNHH MTV HUẾ TRƯỜNG HẢI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 02/09-2020/CV-HUETH                        Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 09 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công Thương Thừa Thiên Huế

   Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH MTV HUẾ TRƯỜNG HẢI

   Địa chỉ trụ sở chính: Số 145 Nguyễn Tất Thành, P.Thủy Dương, TX.Hương Thủy, Tỉnh Thừa Thiên Huế

  Điện thoại: 02343.865.565     Fax: 02343.865.444

  Mã số thuế: 3301546302

  Người liên hệ: Hoàng Hữu Lợi         Điện thoại: 0933.806729

 Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết

Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công ty TNHH MTV Huế Trường Hải thông báo chương

trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: Chương trình chăm sóc khách hàng dịch vụ xe KIA, MAZDA

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Thừa Thiên Huế. Địa điểm: 145 Nguyễn Tất Thành, Phường Thủy

Dương, TX. Hương Thủy, Tỉnh Thừa Thiên Huế.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng phiếu ưu đãi dịch vụ xe ô tô cho khách hàng sửa chữa tại xưởng dịch vụ của

Công ty TNHH MTV Huế Trường Hải có giá trị sửa chữa từng lần máy gầm điện trên 3 triệu đồng hoặc đồng

sơn trên 5 triệu đồng.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 24/09/2020 đến ngày 15/10/2020

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Dòng sản phẩm xe Ô tô thương hiệu KIA, MAZDA có thời gian đăng ký

bảo hành từ năm 2018 trở về trước .

 6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Phiếu ưu đãi dịch vụ sửa chữa máy gầm điện/ đồng sơn.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại: Khách hàng mang xe Ô tô có thương hiệu KIA, MAZDA có thời

gian đăng ký bảo hành từ năm 2018 trở về trước  tới sửa chữa tại xưởng dịch vụ của Công ty TNHH MTV Huế

Trường Hải có giá trị sửa chữa từng lần máy gầm điện trên 3 triệu đồng hoặc đồng sơn trên 5 triệu đồng.

8. Cơ cấu giải thưởng:

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tổng giá trị khuyến mãi dự kiến 282.570.000 đồng

(Bằng chữ: Hai trăm tám mươi hai triệu, năm trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn).

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: Tặng phiếu ưu đãi dịch vụ sửa chữa máy gầm điện/ đồng

sơn cho khách hàng mang xe ô tô thương hiệu KIA, MAZDA có thời gian đăng ký bảo hành từ năm 2018 trở

về trước , tới sửa chữa tại xưởng dịch vụ của Công ty TNHH MTV Huế Trường Hải có giá trị sửa chữa từng

lần máy gầm điện trên 3 triệu đồng hoặc đồng sơn trên 5 triệu đồng.

Công ty TNHH MTV Huế Trường Hải cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình

khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.